PORTARIA Nº. 06/2020-GJ

 Portaria n. 06/2020-GJ, torna público a escala de plantão
ordinário e extraordinário da comarca de Santana do
Araguaia-PA.

O Excelentíssimo Juiz Dr. Charbel Abdon Haber Jeha, MM Juiz de Direito da Comarca de Santana
do Araguaia, Estado do Pará, no uso de suas atribuições legais,  Resolve:

Art. 1º  Torna público  a escala de plantão para o mês de junho de 2020 da comarca de Santana
do Araguaia, que ficará compreendida da seguinte forma:

PERÍODO SERVIDORES OFICIAL DE JUSTIÇA
01/06/2020 à 07/06/2020

Maria de Fatima e Jairo Lopes

Wilson Paulo

08/06/2020 à 14/06/2020

 Maria Vanda e Monica Costa Wilson Paulo

15/06/2020 à 21/06/2020

  Rosicléia e Joelma Wilson Paulo

22/06/2020 à 28/06/2020

Maria de Fatima e Jairo Lopes

Wilson Paulo

29/06/2020 à 05/07/2020

Maria Vanda e Monica Costa Wilson Paulo

Telefone: 94-9 8406-2048
Email: 1santanaaraguaia@tjpa.jus.br (vara única)
Email: 050unaj@tjpa.jus.br (unidade de arrecadação/custas processuais)

Santana do Araguaia-PA
27 de maio de 2020

Charbel Abdon Haber Jeha
Juiz de Direito

Comarca de Santana do Araguaia/PA

mailto:1santanaaraguaia@tjpa.jus.br
mailto:050unaj@tjpa.jus.br

		2020-05-27T13:11:05-0300
	CHARBEL ABDON HABER JEHA:148946